Avance de Gestion Financiera del 1° de enero al 30 de junio 2019
Ente Publico: Poder Ejecutivo del Estado de Zacatecas

ZACEIECAS Resumen de Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

w~coo [rabgjemos Unidos

(Pesos)

1263-1241
1263-1242
1263-1243
1263-1244
1263-1246
1263-1251
1263-1254

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
SOFTWARE
LICENCIAS

Total

(648,467,292)
(119,386,021)
(29,344,346)
(854,772,824)
(94,483,295)
(59,136,505)
(16,533,982)
(1,822,124,266)
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