

## Avance de Gestión Financiera del 1° de enero al 30 de junio 2019 Ente Público: Poder Ejecutivo del Estado de Zacatecas Resumen de Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes (Pesos)

Cuenta	Descripción	Saldo al 30 de junio de 2019
1263-1241	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION	(648,467,292)
1263-1242	MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	(119,386,021)
1263-1243	EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	(29,344,346)
1263-1244	EQUIPO DE TRANSPORTE	(854,772,824)
1263-1246	MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	(94,483,295)
1263-1251	SOFTWARE	(59,136,505)
1263-1254	LICENCIAS	(16,533,982)
	Total	(1,822,124,266)